

A包:



项目编号: HXY2023-043/ A包

#### 4.2 报价明细表

项目名称: 秀英区 2023-2024 年度病媒生物防制服务

项目编号: HXY2023-043 项目包号: A包

序号	服务项目	服务内容	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	评估费用	第三方评估费用	5%	项	450000.00	22500.00
2	药物费用	药物费用	30%	批	450000.00	135000.00
3	人员费用	含人员工资、保险费、奖金等	25%	批	450000.00	112500.00
4	管理费	办公费用、仓库费用、器械费用	10%	项	450000.00	45000.00
5	培训费	管理、人员日常培训、专家培训等	5%	项	450000.00	22500.00
6	不可预见费用	不可预见费用	5%	项	450000.00	22500.00
7	企业利润	企业利润	10%	项	450000.00	45000.00
8	企业税金	企业税金	10%	项	450000.00	45000.00
报价总计		(小写): ¥ 450000.00 元 (大写): 人民币肆拾伍万元整				



B包:

### 最终报价明细表

项目名称: 秀英区 2023-2024 年度病媒生物防制服务

项目编号: HXY2023-043

项目包号: B包

序号	服务项目	服务内容	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	灭鼠服务	海口市秀英区建成区 B 包西秀镇辖区公共场地、市政下水、公共绿地、闲置空地、河流、湖泊、潭沟、居民区、垃圾转运站、公厕、废品收购站、城乡结合部等建成区内、外环境, 部分检查不合格待整治的区域等, 城乡突发性公共卫生事件和省、市重大活动场所的 2023-2024 年秀英区病媒生物防制服务工作。	1	项	146000	146000
2	灭蟑服务		1	项	119800	119800
3	灭蚊服务		1	项	136000	136000
4	灭蝇服务		1	项	136000	126000
5	迎检或应急突击消杀		1	项	50000	50000
6	宣传培训及资料费		1	项	20000	20000
7	税费及其他		1	项	65000	65000
报价总计		(小写):	672800.00			
		(大写):	陆拾柒万贰仟捌佰元整			

供应商名称: 湖南高德联创环境管理有限公司 (公章)

被授权人:  (签名)

日期: 2023 年 6 月 13 日

# C包:

附表 3: (勿放入响应文件中)

## 最终报价明细表

项目名称: 秀英区 2023-2024 年度病媒生物防制服务

项目编号: HXY2023-043 项目包号: C包

序号	服务项目	服务内容	数量	单位	单价(元)	总价(元)
1	劳务管理费用	含员工工资、福利、服装、食宿、保险、培训、日常办公开支等	12	月	35000.00	420000.00
2	消杀药物费用	消杀药物	12	月	30000.00	360000.00
3	生产资料费用	设备维护、设备折旧、运输费用等	12	月	5000.00	60000.00
4	不可预见费	维护、售后、合同包含的其他风险、责任等	1	项	4000.00	54339.62
5	税费	上述费用的 6%				53660.38
报价总计		(小写): ¥948000.00 元				
		(大写): 人民币玖拾肆万捌仟元整				

供应商名称: 深圳市益众有害生物防治服务有限公司 (公章)

被授权人: 彭志明 (签名)

日期: 2023 年 06 月 13 日

注:

1、本表填写参照《报价明细表》。开标时, 供应商携带此《最终报价明细表》, 并加盖公章(可预备多份以便错字更正等), 最终报价结束后将本表与《最后磋商报价表(二次报价)》一并提交。

2、《最终报价明细表》中“报价总计”数应当等于《最后磋商报价表(二次报价)》中“最终报价”数。

D包:

附表 3:

### 最终报价明细表

项目名称: 秀英区 2023-2024 年度病媒生物防制服务

项目编号: HXY2023-043

项目包号: D包

序号	服务项目	服务内容	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	评估	第三方验收	5%	元	784000	392000
2	管理	管理、安装调试、运输、 质保、不可预见费用	10%	元	784000	784000
3	人员	工资、奖金、社保等	27%	元	784000	211680
4	器械	设备折旧、维护等	10%	元	784000	784000
5	药物	药物费用	35%	元	784000	274400
6	税金	税金	3%	元	784000	23520
7	利润	合理利润	10%	元	784000	784000
报价总计		(小写): ¥ 784000.00 元 (大写): 人民币 柒拾捌万肆仟元整				

供应商名称: 海南泰保生物科技有限公司

被授权人:  300019774

日期: 2023年6月13日